童湾学校固書館館員学令　画
地址: 201基隆市東信路324競

聯絡人:治績薄

電話: 02-26412134*600

電子信箱: library@ms. sfhs川tpC. edu. tw

受支署:国立中興高級中学

繁文日期:民団I10年1月12　日

登文字競:台校国字第1090000001競

遠別:普通件

密等及偉容條件或保密期限:普通

附件:禽員資料表

主旨:煩請高級中等学校圃書館輔等団協助特知各高級中等学校踊躍加入本

命タ以推庶国際学校圃書館界交流,分享新知,請査照｡

説明:

- ､依接本命110年度工作計書塀理｡

二､本命推庶国際交流興開講)承蹄世界華語学校固書館論壇及国際参訪活動､

交流事宜･並且提供経費賛助南中圃書館相関研習･協助遡請国際知名固

書館専家､筆者､責務工作者,進行責務分享,以形塑書香社群･協助南

中固書館専業知識提升並提供交流服務｡

三､請踊躍加入I10年令員以協助高級中等学校固書館永績発展:本年度預定

耕理国際参訪為於香港大学塀理之｢第九屈世界単文学校固書館論壇｣論

文投稿､発表;参興論壇之報名､綴交論壇合議費､論文集領取及下載方

式､住宿安排等)或線上合議(帳競､密碑取得)等業務服討;及蹄理香港中

学学校固書館参訪､交流活動o君国疫情関係無法前往香港大学興合､参

訪･則採線上論壇模式｡今後学令蹄理各項活動及補助以加入軍命令員為
し　優先;並為禽員提供専業諮拘服務｡

四､恰上述国際論壇外･国賓楢案部分,預計分享如下:

1.中糎高商梁家玉主任編寓之《中握高商自主学習先備課程教材〉

2.江瑞顔主任《小論文案作及格式説明及学習単か

3.新加披開講策略教材分享

五､本令姉理相関南中国書館国際交流及工作報告如下:

(-)原訂新加破参訪因新冠疫情無法出訪･於109年8月15日改巷蹄｢中堀

高商､桃園木曇博物館堅角板山行館参訪｣｡

(二)108年7月14目至17日揮理｢2019年第八届世界華文固書館論壇｣･参

加地匡包括童湾､香港､浜門､馬東西丑､北京､湖南､虜東､甘宙､

日本等各地匝学校固書館専業人員｡

(三)106年7月24日至31日組団参加｢香港草薙朔慈善関懐基金｣於湖南省

長沙市碁輔之｢第七居世界単文学校固書館論壇｣ ,進行交流事宜,吸取

固書館新知並進行専業論文発表典分享｡

(四) 105年8月7目至12自明理興日本東京各大学及中学固書館参訪交流事

宜｡

五､本命協助南中固書館輔等図度主任合議承輔学校,遡請圏外講師･蹄理跨

囲専業知識分享､経費賛助及接待工作タ成果如下:

(-)108年11月21日遡清新加破南洋理工大学棟志鋭教授及香港夢発効慈善関

懐基金創沸人梁信明主席於大安高工奉行之｢108年度国書館国際交流｣

工作坊｣｡

(二)108年11月12日遡請重光美園学校主任Dr･ Candace Aiani据任｢108年度

全国高級中等学校国書館主任工作合議｣講師o

(三)107年Il月19日至21自選請日本東京莞川直立第三中学校清水隆彦校長,

据任全国高中国書館輔等団工作坊講師o

(四)107年11月l日至2目送請香港培正中掌馬凱雄主任務任｢107学年度全図高

級中等肇校国書館主任合議｣講師〇

六､其倭工作事項:

(十)協助高級中等学校固書館輔導固編輯｢如何引導学生自主学習手冊｣,相

関電子楢巳分享全国各南中

(ニ)協助編輯国家固書館編輯固書館年鑑(高中国書館部分)

七､2021年TTLA含員(個別合員費500元,限本人参興学令活動;団殿舎員費

2000元,母校4人参興学舎活動),加入方式如下(今年11月全国主任合議

巳加入者請不用重複庭理) :

(-)請於坦ps://forms･ gle/Eljs4ⅩgeqCS3L堪坦填寓以下禽員資料草,以利

資料炊取及聯繋｡

(ニ)紋費方式:

l.郵月割撒帳競(不需手績費) :(中華郵政) 50017880 ,

戸名:童湾学校固書館館員学食

2.郵席ATM特筆合劃撒帳戸(不需手績費) :請注意需為[中華郵政提款

十] ,ATM介面亦需為[中華郵政] ,割振帳競: 50017880

3.貴殿銀行医大(需手績費) :書富加下一解散行名籍為:｢郵政劃播借金｣ ;

金融機構代競: 7000010 ;劃撒帳競: 50017880 ｡

(三)聯絡方式:禽務事務一羅娩現主任(秘書長) ±c_tlwm@gmail.音型或

苑絢洋主任(理事長) library@ms. sf hs. ntpc･ edu･ tW

快速封帳製擦核鎖一棟宗鉦主任joneschen9@gmail. com

請於I10年3月店前塀妥人命手績,途期恕不受理;食費劃撒或勘長後

精於敗到匿款後寄発炊擦･以利核鎖o

正本:国立中興高級中華

副本:

理事長　施椅捧